
Belegungsübersicht Seminarraum NCDF 03/399 (SS 2024)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Group Seminar
Schäfer

Exercises to
Electronic

and Molecular
Structure Theory

Hättig

Electronic
and Molecular

Structure Theory
Hättig

Theoretical
Spectroscopy

Marx

Theoretisch-
chemisches Seminar

Computational
Chemistry II:
Quantitative

Structure-Activity
Relations in

Drug Discovery
Schindler

Didaktik
der Chemie

Exercises to
Computational

Chemistry II:
Quantitative

Structure-Activity
Relations in

Drug Discovery
Schindler

Exercises to
Theoretical

Spectroscopy
Marx

gez. Die Dozenten der Theoretischen Chemie


